



WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Remont korytarzy, klatek schodowych oraz pokoi biurowych w budynku Sądu Najwyższego” nr postępowania **KPP III.2611.6.2022.**

Zamawiający udostępnia w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej ustawą Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający może wyłączyć klatkę schodową na czas prac remontowych - malarskich tak aby nie było konieczne zdejmowanie zabezpieczeń po zakończeniu prac ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że klatki schodowe zostaną wyłączone z użytkowania na czas prowadzenia prac remontowych - malarskich.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający może wyłączyć korytarze na czas prac malarskich i tapetowania podczas tygodnia czy będzie możliwe wyłączenie tylko w weekendy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że całkowite wyłączenie z użytkowania korytarzy, jest możliwe w weekendy oraz w od poniedziałku do piątku od godz. 16.00 do godz. 8:00 rano. Z zastrzeżeniem zapisu w §1 ust 11 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 3:

Czy pokoje biurowe będą udostępniane w tygodniu czy tylko na weekendy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pokoje biurowe będą udostępniane 7 dni w tygodniu.